Otrzymuja do wiadomosci:

1. Pani Jadwiga Emilewicz ~ Minister Rozwoju

2. Pani Olga Semeniuk Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Rozwoju

3. Pani Marlena Molag Minister Rodziny, Pracy i Polityki Spotecznej

4. Pan Stanistaw Szwed Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki
Spoteczne)

5. Izby Rzemieslnicze wszystkie

6. Cechy i Spotdzielnie Rzemie$lnicze zrzeszone w MIRiP w Krakowie

oraz

Dziennik Polski redaktor Zbigniew Bartu$
Melo Radio: karolina.putlak@meloradio.pl — Karolina Putlak
RMFMaxx: przemyslaw.blaszczyk@@fmaxxx.gl - Przemek Blaszczyk
Radio Krakéw: newsroom@radiokrakow.pl
Lovekrakéw: d.kucinski@lovekrakow.pl — Dawid Kucinski
PAP: r.grzyb@pap.pl - Rafat Grzyb
TV Krakéw: kronika.krakowska@tvp.pl
Krk news: lukasz@krknews.pl - Lukasz Mordarski
Onet: Dawid.Serafin@grupaonet.pl - Dawid Serafin
Interia: polskalokalna@firma.interia.pl
Wyborcza: aleksander.gurgul@krakow.agora.pl - Aleksander Gurgul
News.krakow: redakcja@news.krakow.pl — Kuba Kot
1.




